
 
 

Chojna, dnia 17 listopada 2023 r. 

DIR.271.9.1.2023.MKA  

 

 

Uczestnicy postępowania  

 

 
Dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji o udzielenie zamówienia publicznego 

pn.: „Działania proekologiczne i prozdrowotne na terenie Gminy Chojna”, opublikowane w Biuletynie 

Zamówień Publicznych w dniu 31.10.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00470353/01. 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720), przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami, 

w następującym zakresie: 

 

Pytanie nr 1: 

W dokumentacji przewidziano ocieplenie poddasza i połaci dachowej wełną. W STIWOR 

przewidziano wełnę gr. 10 i 15 cm  lambda 0,035 i  gr. 100 – 200 mm  lambda 0,023-0,036. Natomiast 

w projekcie technicznym przewidziano wełnę grubości 10 cm i 20 cm Lambda 0,037.Którą z tych 

wartości i grubości trzeba użyć do ocieplenia? 

 

Odpowiedź:  

Zgodnie z zapisami SWZ podstawą wyceny jest projekt techniczny. W związku z powyższym do 

ocieplenia obiektu należy zastosować wełnę mineralną o parametrach wskazanych w projekcie 

technicznym.   

 

Pytanie nr 2: 

W projekcie technicznym przewidziano na drewnianych stropach poddasza ocieplonych wełną 

mineralną dodatkowe zabezpieczenie  niepalnymi płytami OSB SF. Czy Zamawiający przewiduje  jej 

wykonanie? Brak powyższej pozycji w przedmiarze. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmodyfikował opis w projekcie technicznym w punkcie nr 7. Tym samym wyjaśnia, 

konstrukcja poddasza musi być oddzielona od pomieszczeń użytkowych przegrodą EI60. W takim 

przypadku zastosować należy 2x płyty GKF na ruszcie stalowym z wypełnieniem wełną mineralną. 

W pierwszej kolejności należy zastosować materiały pochodzące z demontażu.   

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o zamieszczenie rysunków podkonstrukcji pod pompy ciepła jak i piece c.o. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że fundament lub podkonstrukcja możliwa będzie do określenia po doborze 

urządzenia przez Wykonawcę robót.   

 

 



 
 
Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający jest w posiadaniu kosztorysów w wersji ATH. Jeżeli tak, to prosimy o ich 

zamieszczenie. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający publikuje przedmiary robót budowlanych w wersji edytowalnej ATH. 

 

Pytanie nr 5: 

W przedmiarze robót instalacyjnych są przewidziane roboty ziemne z odwozem na odl.  do 10 km 

(412,8 m3) oraz zasypanie w/w wykopów. A co z dowozem materiału do zasypania wykopów- nie jest 

policzony. Prosimy o korektę przedmiaru o dowóz materiału do zasypki. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że grunt który zostanie wywieziony z placu budowy, musi zostać nawieziony 

celem uzupełnienia. Zamawiający zaktualizował przedmiar robót w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 6: 

Zamawiający przewiduje ogrodzenie pomp ciepła w formie żaluzji akustycznych. Prosimy 

o zamieszczenie rysunku przykładowego ogrodzenia. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający zakłada, że zostaną zamontowane żaluzje akustyczne na podkonstrukcji stalowej – dobór 

żaluzji nastąpić może po doborze urządzeń. Zamawiający publikuje przykładowe zdjęcia i rysunki 

żaluzji akustycznych. 

 

Pytanie nr 7: 

Proszę o wyjaśnienie zakresu robót. W przedmiarze branży sanitarnej są roboty budowlane: rozebranie 

i odtworzenie sufitu podwieszanego z GK w ilości 250-300 m2. Proszę o informację czy należy 

ujmować te roboty pomimo, że nie występują w projekcie branży sanitarnej? 

 

Odpowiedź:  

Wskazane prace w zakresie sufitów podwieszanych stanowią roboty odtworzeniowe, przywracające 

sufit do stanu pierwotnego. W związku z powyższym przedmiotową pozycję należy ująć w wycenie 

przedmiotu zamówienia.  

Burmistrz Gminy Chojna 

       Barbara Rawecka 

 

 

 

 

 


